ברצוני להודות לנועה אלפנט-לפאר, לעו"ד קרן באר, לפרופ' מיכל טמיר, לד"ר הלל סומר, לעו"ד נגה רובינשטיין, לד"ר תהילה שוורץ אלטשולר ולחברי המערכת על הערותיהם המועילות. תוכני הרשימה מייצגים את דעותי האישיות בלבד.

1 חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990.

לתכנים שהם מעבירים (intermediary liability) והגנה על ילדים. הליכה בתלם הרגולטורי הקיים תעכב ואף תחסום חדשנות באופן שעלול לפגוע בסופו של דבר באזרח. לפיכך, על המחוקק והרגולטורים ליצור איזונים המעודדים את מימוש הפוטנציאל הרב הטמון באינטרנט בצד הגנה על אינטרס הציבור.